



भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

पंचकूला, हरियाणा में सिडबी परिसरों की मरम्मत एवं नवीकरण कार्यों हेतु वास्तुविदों / परामर्शदाताओं की पूर्व-अर्हता

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) हरियाणा के पंचकूला में सेक्टर 17 और सेक्टर 14 स्थित सिडबी के परिसरों की मरम्मत एवं नवीकरण कार्यों के लिए पूर्व-अर्हता हेतु प्रतिष्ठित व अनुभवी वास्तुविदों / परामर्शदाताओं से आवेदनपत्र आमंत्रित करता है।

आवेदनपत्र का प्ररूप सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in और साथ ही सेंट्रल पब्लिक प्रक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocure.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। आवेदनपत्र का प्ररूप 20 जून, 2019 तक महाप्रबंधक के कार्यालय, एससीओ 145-146, प्रथम तल, सेक्टर 17 सी, चंडीगढ़, फोन सं.172-5039627, 0172-5026245, 0172-5000652 से भी प्राप्त किया जा सकता है। पूर्ण रूप से भरे गए आवेदनपत्र जमा करने की अंतिम तिथि 20 जून, 2019 को 1500 बजे तक है।

सभी इच्छुक एजेंसियाँ कृपया नोट करें कि विज्ञापन में कोई भी परिवर्तन / आशोधन सिडबी की वेबसाइट और सीपीपी पोर्टल पर ही अधिसूचित किए जाएँगे।

दिनांक 30 मई, 2019

महाप्रबंधक



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

**PRE-QUALIFICATION OF ARCHITECTS/ CONSULTANTS FOR REPAIR AND
RENOVATION WORKS FOR SIDBI AT PANCHKULA, HARYANA**

Small Industries Development Bank of India (SIDBI) invites applications for prequalification from reputed, experienced **ARCHITECTS/ CONSULTANTS** for repair and renovation work of SIDBI at Sector 17 and Sector 14 Panchkula, Haryana. The format of application can be downloaded from SIDBI's web site www.sidbi.in as well as Central Public Procurement (CPP) Portal <http://eprocure.gov.in/>. The same can also be obtained from the Office of General Manager, SCO 145-146, First Floor, Sector 17 C, Chandigarh, 172-5039627, 0172-5026245, 0172-5000652 on or before June 20, 2019. The last date for submission of completed applications is June 20, 2019 upto 1500 hrs.

Any changes/ modifications in the advertisement will be notified on SIDBI's Website and CPP portal only. All the intending agencies should take the note of the same.

Date May 30,2019

General Manager